关于劳动经济学院2025-2026学年xxxx社团
换届选举工作的情况报告

共青团首都经济贸易大学劳动经济学院委员会：
按照《首都经济贸易大学学生社团建设管理办法》和《劳动经济学院学生社团管理办法》的有关要求，我社团于    年  月  日召开社团会员大会，社团在册会员人数  人，实到会会员人数   人。本次会议采取无记名投票的形式进行选举，共发选票   张，收回选票   张，无效票   张。
我社团拟推荐2025-2026学年会长（第一负责人）得票情况是（以得同意票多少为序）：
	姓名
	学号
	同意票
	反对票
	弃权票

根据我社团实际情况及相关办法规定，会议选举产生xxx为xxxx（社团名称）2025-2026学年会长（第一负责人）。

特此报告。

选举单位：xxxx（社团名称）
社团负责人签字：
指导教师签字：
xxxx年xx月xx日